FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
026/2023 (*)

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art.  24,
inciso  II,  da  Lei  n.º  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  e  suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico
acostado aos autos, para a contratação da empresa ANDERSON DA
SILVA EMERENCIANO - CNPJ: 28.341.761/0001-26, responsável:
Sr. ANDERSON DA SILVA EMERENCIANO – CPF: 093.053.954-06,
para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  E
ASSISTÊNCIA TÉCNICA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA AR
CONDICIONADO,  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHO/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o  Despacho  do  Ilmo.  Sr.  FRANCISCO  OLIVEIRA  JÚNIOR  -
Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.
 Publique-se.

 Ielmo Marinho/RN, 30 de Agosto de 2023.

EDIVAL NUNES CABRAL
Presidente

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Publicado por: EDIVAL NUNES CABRAL
Código Identificador: 30348023

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/09/2023.
EDIÇÃO 1748. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br